
 

Zarządzenie Nr 17/2023/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 5 kwietnia 2023 roku 

 

 

 

W sprawie: nieodpłatnej zamiany gruntów  położonych w obrębie Łęczno  tj. działki nr 64/1           

i działki nr 65/24 

 

Na podstawie § 3 i § 4 załącznika do Uchwały Rady Gminy Miedzichowo Nr XIII/109/2008            

z dnia 24 września 2008 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata (opublikowana w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego nr 194 poz. 3226 z 17.11.2008 r.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Przeznaczam do zamiany nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy 

Miedzichowo oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 64/1 położona w obrębie Łęczno               

o pow. 0,0224 ha  w zamian za nabywaną działkę nr 65/2 obręb Łęczno o pow. 0,0320 ha 

stanowiącą własność Marii i Mieczysława Sokołowskich z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

  

§ 2. Przeniesienie własności nastąpi w formie aktu notarialnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo  

                                                                                                            /-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

Sporządziła : U. Janowska  

 


